
          ZARZĄDZENIE NR 4/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r.  

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr  1.   Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr 2. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2015 r. (zestawienie zbiorcze). 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 610 323,00 0,00 610 323,00 

  01095   Pozostała działalność 137 323,00 0,00 137 323,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 571,00 - 504,00 35 067,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 504,00 504,00 

710     Działalność usługowa 145 000,00 0,00 145 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 0,00 145 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 600,00 - 1 000,00 139 600,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 077 366,00 - 7 500,00 4 069 866,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 760 066,00 - 7 500,00 752 566,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 745 647,00 - 7 500,00 738 147,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 050,00 0,00 690 050,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 935,00 0,00 284 935,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 549,00 - 8 176,00 68 373,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 8 000,00 48 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00 176,00 7 476,00 

Razem: 12 807 889,50 - 7 500,00 12 800 389,50 

 
 



3 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2015 r. (zestawienie zbiorcze). 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2015 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2015 rok. 

010 01095 4210 34 571 
010 01095 4300 3 300 

600 60016 4210 7 500 

600 60016 4300 4 000 

600 60095 4270 2 301 

700 70005 4270 4 000 

754 75412 2820 4 000 

801 80195 4210 2 000 
900 90004 4210 25 847 

900 90004 4300 2 051 

921 92109 4210 38 662 

921 92109 4270 33 487 

921 92109 4520 600 

921 92195 4170 1 900 

921 92195 4210 31 816 
921 92195 4300 13 200 

926 92601 4210 4 100 

926 92601 4270 7 000 

926 92605 4210 3 400 

Razem wydatki bieżące: 223 735 
010 01095 6050 91 352 

010 01095 6060 4 100 

600 60016 6050 44 052 
600 60095 6050 10 000 

630 63095 6050 14 697 

900 90015 6050 40 746 

921 92109 6050 13 363 

Razem wydatki majątkowe: 218 310 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 

 
 
 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 4/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 23 lutego 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r.  w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów Nr 20.2015 z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok.   

 
 
 

 


